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Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w budynkach urzędu

Nazwa zadania: Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w
budynkach Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Nazwa programu: Dostępna przestrzeń publiczna

Kwota dofinansowania: 489 375,50 zł

Całkowita wartość zadania: 1 287 831,41 zł

Wartość kosztów kwalifikowalnych projektu: 934 619,78 zł

Okres realizacji projektu: 1.11.2023 r. – 12.03.2025 r.

Opis projektu:

20 listopada 2023 r. Miasto Bielsk Podlaski podpisało z Państwowym
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych umowę o dofinansowanie
projektu pod nazwą „Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w budynkach
Urzędu Miasta Bielsk Podlaski”.

Celem projektu jest zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami dostępu do
przestrzeni publicznej, a także usług powszechnie dostępnych lub powszechnie
zapewnianych, na zasadzie równości z innymi osobami na terenie Urzędu
Miasta Bielsk Podlaski. Realizacja projektu przyczyni się do pełnego udziału
osób z niepełnosprawnościami w życiu społecznym, a co za tym idzie
umożliwienie pełnienia określonych ról społecznych.

W ramach i projektu zrealizowano cztery zadania:

Remont schodów wejściowych wraz z wykonaniem balustrad schodowych1.
w budynku przy Kopernika 1
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku przy ul.2.
Kopernika 3
Montaż platformy schodowej wewnątrz budynku przy ul. Kopernika 33.
Przystosowanie pomieszczeń i wykonanie nowej toalety dostosowanej dla4.

https://umbielskpodlaski.pl/poprawa-dostepnosci-przestrzeni-publicznej-w-budynkach-urzedu/loga/


osób niepełnosprawnych oraz wykonanie posadzki z gresu, instalacji
wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w budynku przy ul. Kopernika 3

Dzięki dofinansowaniu udzielonemu przez Państwowy Funduszem Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych w ramach programu „Dostępna przestrzeń
publiczna” Miasto Bielsk Podlaski zrealizowało projekt, który pozwolił na
poprawę dostępności do usług Urzędu Miasta Bielsk Podlaski prowadzonych w
budynku przy ul. Kopernika 1, a także poprawiło się bezpieczeństwo w
poruszaniu się po schodach przy głównym wejściu do budynku. Poprawiona
została dostępność do budynku przy ul. Kopernika 3, w którym przystosowane
zostały pomieszczenia do prowadzenia usług dla mieszkańców również z
niepełnosprawnościami ruchowymi.
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